
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 2603 HELENA GARCIA ESCUDERO 12' 35'' COMPLUTENSE 0,000
2 2693 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 12' 46'' ALCALA 1,363
3 2300 ALICIA BERZOSA MARTIN 12' 49'' NEBRIJA 2,462
4 2447 MARIA BENITO GOMES 12' 50'' COMPLUTENSE 3,495
5 2440 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 13' 26'' CARLOS III 5,693
6 2456 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 13' 51'' CARLOS III 7,528
7 2481 REBECA ARRANZ SIGUERO 13' 58'' CARLOS III 8,759
8 2682 MONICA VEGA PLASENCIA 14' 09'' POLITECNICA 10,132
9 2661 MARIA APARICIO DE PEDRO 14' 22'' ALCALA 11,561
10 2657 CARLA MONFERRER MESTRE 14' 32'' ALCALA 12,891
11 2665 MARTA GARRIDO MARTIN 14' 49'' NEBRIJA 14,462
12 2287 ALBA CERRO MONJE 15' 03'' POLITECNICA 15,924
13 2453 JUDITH CALVO SANCHO 15' 18'' CARLOS III 17,429
14 2470 CLARA BENQUET 15' 44'' EUROPEA 19,297
15 2488 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 15' 45'' COMPLUTENSE 20,330
16 2476 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 15' 45'' REY JUAN CARLOS 21,330
17 2445 ALICIA SANCHEZ GUILARTE 16' 02'' CARLOS III 22,891
18 2653 DIANA JIMENEZ GUERRERO 17' 11'' REY JUAN CARLOS 26,198
19 2484 AGATHE MAUREL 17' 12'' EUROPEA 27,231
20 2675 SARA DE LA FUENTE MARTINEZ 17' 20'' ALCALA 28,495
21 2707 ANA MARIA PASCUAL BEATO 17' 28'' UNED 29,759
22 2492 ANAIS BALLEYDIER 17' 29'' EUROPEA 30,792
23 2438 ANA MARIA PALLOL MARCOS 17' 31'' UNED 31,858
24 2495 LUZ DIVINA MENDEZ MONTESDEOCA 19' 10'' EUROPEA 36,165
25 2466 ROCIO GUARDIOLA DEL POZO 19' 28'' CARLOS III 37,759

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 2440 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 13' 26'' CARLOS III
6 2456 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 13' 51'' CARLOS III
7 2481 REBECA ARRANZ SIGUERO 13' 58'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 2603 HELENA GARCIA ESCUDERO 12' 35'' COMPLUTENSE
4 2447 MARIA BENITO GOMES 12' 50'' COMPLUTENSE
15 2488 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 15' 45'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 2693 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 12' 46'' ALCALA
9 2661 MARIA APARICIO DE PEDRO 14' 22'' ALCALA
10 2657 CARLA MONFERRER MESTRE 14' 32'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
14 2470 CLARA BENQUET 15' 44'' EUROPEA
19 2484 AGATHE MAUREL 17' 12'' EUROPEA
22 2492 ANAIS BALLEYDIER 17' 29'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 2603 HELENA GARCIA ESCUDERO 12' 35'' COMPLUTENSE  3' 48''
2 2693 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 12' 46'' ALCALA  3' 52''
3 2300 ALICIA BERZOSA MARTIN 12' 49'' NEBRIJA  3' 53''

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS CARLOS III 2018-19

Distancia aproximada, 3.300 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS CARLOS III 2018-19

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS CARLOS III 2018-19

1ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 18 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 20 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 21 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 55 PUNTOS



4 2447 MARIA BENITO GOMES 12' 50'' COMPLUTENSE  3' 53''
5 2440 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 13' 26'' CARLOS III  4' 04''
6 2456 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 13' 51'' CARLOS III  4' 11''
7 2481 REBECA ARRANZ SIGUERO 13' 58'' CARLOS III  4' 13''
8 2682 MONICA VEGA PLASENCIA 14' 09'' POLITECNICA  4' 17''
9 2661 MARIA APARICIO DE PEDRO 14' 22'' ALCALA  4' 21''
10 2657 CARLA MONFERRER MESTRE 14' 32'' ALCALA  4' 24''
11 2665 MARTA GARRIDO MARTIN 14' 49'' NEBRIJA  4' 29''
12 2287 ALBA CERRO MONJE 15' 03'' POLITECNICA  4' 33''
13 2453 JUDITH CALVO SANCHO 15' 18'' CARLOS III  4' 38''
14 2470 CLARA BENQUET 15' 44'' EUROPEA  4' 46''
15 2488 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 15' 45'' COMPLUTENSE  4' 46''
16 2476 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 15' 45'' REY JUAN CARLOS  4' 46''
17 2445 ALICIA SANCHEZ GUILARTE 16' 02'' CARLOS III  4' 51''
18 2322 ANA CURTY GONZALEZ 16' 51'' INDEPENDIENTES  5' 06''
19 2653 DIANA JIMENEZ GUERRERO 17' 11'' REY JUAN CARLOS  5' 12''
20 2484 AGATHE MAUREL 17' 12'' EUROPEA  5' 12''
21 2675 SARA DE LA FUENTE MARTINEZ 17' 20'' ALCALA  5' 15''
22 2707 ANA MARIA PASCUAL BEATO 17' 28'' UNED  5' 17''
23 2492 ANAIS BALLEYDIER 17' 29'' EUROPEA  5' 17''
24 2686 ROCIO FERNANDEZ ELVIRA 17' 30'' INDEPENDIENTES  5' 18''
25 2438 ANA MARIA PALLOL MARCOS 17' 31'' UNED  5' 18''
26 2443 LAURA GUTIERREZ LUCENDO 18' 58'' INDEPENDIENTES  5' 44''
27 2329 NOEMI ALVAREZ MACIAS 18' 58'' INDEPENDIENTES  5' 44''
28 2450 ANA CONTRERAS SALES 18' 59'' INDEPENDIENTES  5' 45''
29 2495 LUZ DIVINA MENDEZ MONTESDEOCA 19' 10'' EUROPEA  5' 48''
30 2466 ROCIO GUARDIOLA DEL POZO 19' 28'' CARLOS III  5' 53''
31 2321 SOLEDAD ZAMORANO AMADOR 23' 01'' INDEPENDIENTES  6' 58''
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